instrukcja obsługi
do napędów elektrycznych Seria VB015-350
1 wskazówki ogólne
1.1 Przed uruchomieniem napędu należy uważnie przeczytać instrukcję obsługi i montażu.
1.2 Firma STASTO nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane niestosowaniem się do zaleceń znajdujących się w
instrukcji obsługi.
1.3 Instrukcję obsługi należy trzymać w suchym i bezpiecznym miejscu.
1.4 Uruchomienie i serwis napędów elektrycznym może być dokonywany tylko przez fachową obsługę.

6.3 żółty LED: Silnik napędu porusza się.
1. LED błyska powoli: zasilanie silnika napędu przez klemę przyłączeniową (F)
2. LED błyska szybko: zasilanie silnika napędu przez baterię buforową
6.4 czerwony LED: zakłócenia - niestandardowe warunki pracy - styk sygnalizacji błędu załącza się
1. Elektroniczny ogranicznik momentu obrotowego wyłącza automatycznie napęd, jeżeli przekroczony zostanie maksymalny czas
przewidziany na operację lub moment obrotowy wzrośnie powyżej dopuszczalnej wartości.
2. Błędne wykonanie ruchu: ogranicznik momentu obrotowego uaktywnia się jeżeli 3 razy z rzędu ta sama operacja nie powiedzie
się.
3. Przekroczenie czasu maksymalnego: Ogranicznik momentu obrotowego załącza się, jeżeli przekroczony zostanie czas
przesterowania.
4. napięcie zbyt niskie.
6.5 resetowanie sygnalizacji błędu: odłączyć zasilanie, usunąć usterkę, poczekać minimum 10 sekund i ponownie podłączyć
zasilanie
7 dane elektryczne
typ napięcie pobór prądu [A] moment nominalny [Nm] czas pracy (S3) czas przesterowania [Sek.]
VB015-L12 12V/50-60Hz/12VDC 1,2 15 AC50% / DC75% 10
VB015-L-24 24V/50-60Hz/24VDC 0,6 15 AC50% / DC75% 10
VB015-H 100-240V/50-60Hz 0,3-0,19 15 75% 10
VB030-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 8
VB030-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 30 75% 8
VB030-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 9
VB060-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 27
VB190-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 190 50% 27
VB190-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 190 75% 27
VB190-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 190 75% 27
VB270-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 270 50% 50
VB270-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 270 75% 50
VB270-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 270 75% 50
VB350-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 4,75 / DC 3,65 350 50% 50